CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humáitá n. c' 1167 Centro= PABX (19) 38857700
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇA° No 	/2018.

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades.
regimentais, REQUEIRO, ao Exmo. Senhor Presidente, da Câmara
Municipal, fique constando da ata desta Sessão Legislativa, Moção de Pesar
pelo falecimento do Sra. Maria Antonieta Abreu Lima, ocorrido no dia
10/10/2018, nesta cidade.

Plenário Dr. Joab José Pucinelli em 10 de outubro de 2018.

Luiz Carlo hiaparine
Ver ador

PROT-CMI 2228/2018
10/10/2018 - 16:41

PROT-CMI 2228/2018
10/10/2018 - 16:41
MOC 235/2018